
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
1. In te stemmen met de Regio Deal Zuid en Oost Drenthe.  
2. Garant te staan voor de gemeentelijke cofinanciering van de Regio Deal ad € 818.868 (looptijd  
    2019-2022) en het college opdracht te geven binnen de begroting daarvoor ruimte zoeken en  
    hierop terug te komen bij de Voortgangsnota 2019.   
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
6 juni 2019.  
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     T. Baas 


